



*Bornholms Flådeservice ApS
Rebslagervej 1, Tejn
3770 Allinge*

CVR-nummer: 28519648

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/3 2016


Steen Jakobsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bornholms Flådeservice ApS Rebslagervej 1, Tejn 3770 Allinge
	Telefon: 56 48 17 01 E-mail: info@b-flaadeservice.dk CVR-nr.: 28 51 96 48 Stiftet: 1. januar 2005 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Arne Jakobsen, formand Steen Jakobsen
Direktion	Steen Jakobsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S St. Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision St. Torvegade 12 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været salg og service af redningsudstyr til skibe og hermed tilknyttet virksomhed..

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 964, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.265, og en egenkapital på t.kr. 1.485.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	4.055.358	3.391
1 Personalemkostninger.....	-2.638.916	-2.653
2 Afskrivninger.....	-150.212	-143
DRIFTSRESULTAT	1.266.230	595
3 Andre finansielle indtægter.....	14.611	19
Andre finansielle omkostninger.....	-17.365	-22
RESULTAT FØR SKAT	1.263.476	592
4 Skat af årets resultat.....	-299.065	-142
ÅRETS RESULTAT	964.411	450
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	700
Overført resultat.....	164.411	-250
DISPONERET I ALT	964.411	450

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.890	290
5 Indretning af lejede lokaler	8.958	11
Materielle anlægsaktiver	150.848	301
ANLÆGSAKTIVER	150.848	301
Råvarer og hjælpematerialer	734.000	836
Varebeholdninger	734.000	836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.174	274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	543.604	316
Andre tilgodehavender	172.467	103
Udskudt skatteaktiv	2.555	0
Periodeafgrænsningsposter	29.590	42
Tilgodehavender	1.178.390	735
Likvide beholdninger	201.807	244
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.114.197	1.815
AKTIVER	2.265.045	2.116

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat.....	484.858	321
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	700
6 EGENKAPITAL.....	1.484.858	1.221
Hensættelse til udskudt skat.....	0	18
HENSATTE FORPLIGTELSE.....	0	18
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	267.534	430
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	512.653	443
Kortfristede gældsforpligtelser.....	780.187	877
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	780.187	877
PASSIVER.....	2.265.045	2.116
7 Eventualposter mv.		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	2.493.858	2.500
Pensioner	67.056	67
Andre omkostninger til social sikring.....	78.002	86
	<u>2.638.916</u>	<u>2.653</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.973	141
Indretning af lejede lokaler	2.239	2
	<u>150.212</u>	<u>143</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter.....	21	0
Renter, tilknyttede virksomheder.....	10.723	12
Renter, debitorer	3.867	7
	<u>14.611</u>	<u>19</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	319.773	163
Regulering af udskudt skat	-20.708	-21
	<u>299.065</u>	<u>142</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.521.292	22.392
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	1.521.292	22.392
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.231.428	-11.195
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-147.974	-2.239
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-1.379.402	-13.434
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	141.890	8.958
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat.....	320.447	0	164.411	484.858
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	-700.000	800.000	800.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.220.447	-700.000	964.411	1.484.858
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.